Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Pós-Graduação em Qualidade & Processos
Pós-Graduação em Planejamento Estratégico

COMUNICADO Nº 05, de 3 de abril de 2014

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais torna

público  os cronogramas de  atividades nos cursos de  Pós-Graduação  em  Qualidade  &

Processos e em Planejamento Estratégico, anexos a este Comunicado.

IMPORTANTE: ressalta-se que  podem ocorrer mudanças  nos cronogramas,  quanto à ordem das

disciplinas a serem ministradas. Contudo, não serão alteradas as datas de provas e nem as datas de

aulas.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 3 de abril de 2014.

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266